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FORMASUP PARIS IDF

CONTACTS

» Vos réféerents FORMASUP PARIS IDF

contact@formasup-paris.com

» VVos contacts « Ecole/Université »

olfa.selmi@sorbonne-nouvelle.fr
014587 4112

PROGRAMME

» Code RNCP 34101

FORMASUP PARIS IDF - 72b, rue de Lourmel - 75015 PARIS - O1 44 26 23 20 - contact@formasup-paris.com Page2/4



FORMASUP PARIS IDF

Programme détaillé de la formation

Pratiques rédactionnelles

Conception et réalisation éditoriale

Atelier Web

Atelier Radio

Atelier Vidéo

Conférences professionnelles Culture et médias

Socio-économie des médias

Médias et représentations

Droit de I'information

Recherches sur le journalisme et les médias

Sociologie des pratiques culturelles

Institutions et politiques culturelles

48h

36h

24h

24h

30h

12h

18h

18h

12h

24h

18h

18h
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FORMASUP PARIS IDF - M2 Traduction et Terminologie Juridiques et Financiéeres

Ethigue de l'information et de la communication 12h
Arts plastiques et numeériques 18h
Arts de la rue et danse 18h
Cinéma 18h
Littérature et Théatre 18h
Musique 18h
Mode et industries créatives 12h
Journée de pré-rentrée 7h
Veille professionnelle 7h
Méthodologie du Mémoire / rapport d'activités 10h
Documentation, enquéte et analyse, rédaction, 63h
soutenance

Modalités pédagogiques

Contrdole des connaissances

Diplédme délivré
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